

Överväldigande stöd för Nicaraguas regering bland unga



Överväldigande stöd för Nicaraguas regering bland unga

96,6% av unga nicaraguaner anser att regeringen under ledning av president Daniel Ortega inger hopp, enligt en opinionsundersökning som publicerades på onsdagen av företaget M&R Consultores.



Stödet för regeringen Daniel Ortega och regeringspartiet FSLN är massivt. (Ovan skiljer man på unga och tonåringar, men i båda fallen ligger stödet på över 95 %)

Opinionsundersökningen med titeln 'Nicaraguaner: Youth Worldview?', bekräftar denna uppfattning bland tonåringar och ungdomar i samband med olika områden av landets ekonomiska, politiska och sociala liv.

Undersökningen visade att 82,8 procent av de intervjuade ungdomarna godkänner regeringens arbete. Samma grupp (77%) godkänner vicepresident Rosario Murillos arbete, medan 4,5% inte gör det.

När det gäller viljan att emigrera visade undersökningen att den ekonomiska stabilitet som landet har upplevt under flera år har lett till att endast 19,3 procent av de tillfrågade ungdomarna vill lämna Nicaragua.

85,2 är nöjda med den nicaraguanska demokratin.

När det gäller medborgarnas säkerhet uppgav 78,3 procent av ungdomarna att det finns större säkerhet idag, medan 2,9 procent ansåg att landet är mindre säkert nu.

Den politiska analytikern Xavier Díaz-Lacayo påpekade att utöver den yngre generationens tendens att vända blicken inåt, mot sin egen individualitet, visar undersökningen ändå på en kollektiv identitet. Och denna kollektiva identitet avslöjar de fördelar som unga människor finner i dagens Nicaragua, där historien har hanterats med uppriktighet, heder och patriotism, genom att gynna en nationell identitet?, säger han.

Díaz-Lacayo anser att ungdomar idag värnar om fred, stabilitet och främjande av utveckling som grund för att stanna i sitt land, vilket i sin tur minskar emigrationen och får dem att avstå från spekulativt tänkande som kan destabilisera deras sinnen.

Prensa Latina 241211

[Nicaragua: 96.6 percent of youngsters say Government gives them hope](#)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72



